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Premium British Lamb Shoulder
Short Product Name:
Red Tractor Assured Boneless & Tied Shoulder

From a standard specification bone in shoulder with the shank removed, the scapula is exposed by opening the top flap muscle and removed along with the underlaying fat pocket containing the pre-scapular

lymph gland. Humerous, radius and ulna bones are then removed, excess fat removed. Joint is then rolled and secured using green & white twin at 20 - 30mmm intervals. Weight tolerance 1.5 - 2.2 kg

Traded Unit GTIN: 5032990003322   Internal GTIN:   Supplier : Pilgrim's UK Lamb   Suppliers Product Code : 3035

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

976kJ

235kcal
18.3g 8.5g <0.5g 0.16g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 976kJ 235kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 976kJ 

235kCal

Carbohydrates <0.5g

of which sugars <0.5g

Fat 18.3g

of which saturates 8.5g

Fibre <0.5g

Protein 17.6g

Salt 0.16g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
100% Lamb

Supplier's Product Code : 3035

Product Added : 09 July 2025

Last Updated by Supplier : 09 July 2025

erudus id : 532be926a7a145f3a17656db0d214867

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten

Gluten < 20ppm
Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


NO DATA for

Vegetarian


NO DATA for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


Suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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